de naut deberent persoluere. et si forte ibi naues snas onerarent de uniuseuiusque nauis onere. unum tantum

nummum ad theloneum esse persolucndum. Si autem nauim uacuam deferrent. 1111. denarios theloneareo exinde

persoluerent. Hanc illorum iusticiam. ueritatis testimonio comprobatam ralam et inconuulsam omni euo uolentes

permancre. presentis pagine. sigilli nostri impressione insignite. testimonio stabiliuimas et confirmauimas. et horum

testium nomina preeepimus subnotari. Hartmannus maior prepositus. Hertwinus decanus. Sigclous camerarius. De

capellanis. Cünradus prepositus s. Gingolfi. Baldewinus. Rüdingus. Gernotus. De burgensibns. HeJpericus uicedomnus.

' SRufftnborf nebirie »o btn «enifllfoien *iü>n , bertn S?ona bem SRariraftifle ju 9aa)tn WriUbfn werten , f. *r. 75.

' Xu« bem Original in tum @taMara)t» ja Duisburg.
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Hermanne» seulletus. Arnoidas de selehobcn. Dado et frater eias Wienandus. Salemannus. Officiati. Hernestat
]

wahpodo. Arnoldus magniis. Wernherus paruus. Wernheras croio. Hartwicus. Hertricus. Otto. Godescalcus minor

camerarius. Dragebodo. Cunradus. Walterus. Giselbertos. Hartlebas omnium preposilas. Wölpern de seleboben

et Ebhelm.

Acta sunt hec anno dominkf incarnationis M.C.LV. indictione iL regnante gloriosUsirao rege Friderico buias

nominis primo. Ad bec quoque sabnotari preeepimus de prememorato opido buias negotii netores. Herimannus.

Wolpero. Winemarus. Inkelbertus. Henricus. Merten. Godeboldus.

383. ©ie in ben £of @ürbt eingehenden ©dwejtern <flle<f>tilb unb «Biergart treten mit Sinfh'mmung

aßer 33ethei(igten auä biefem .ftofctoerbanbe unb madben fidb unb ihre 9tad)fommen gum SUtar

in ber ©tiftöfirdje be* b. ©eorg ju G6ln ^6rig unb jinftg. — 1155.

In nomine sanete et indiuidaf trinitatis. Notum sit eunetis christi fidelibus tarn futaris qnam presentibus.

quod Mehtild et soror sua Mergart. se et omnem posteritatem Baam de se prouentam. ab omni iure et serailt

condicione quam hactenos debebant curie apud jörrfm site. non clandestino sed prepositi fritherici. et decani

Winand), et eorum permissione fratrum. nec non eiusdem eurie aduocati GeuehardL et uillici benrici consensu. et

scabinoram. et omniom ad eandem curiam pertineatium testimonio. hac condicione. nt se in templo s. Georii

acerent. In perpetuam absoluerunt Tandem dueta rationis et consilio et dominoram et scabinorum et

qui suis diebus predpui fnerunt sectatorea boni et eqni. nenerunt ad templum b. martvris Georii quod est

in sanete situm colonia. et ibidem deo inspirante. publica dediüone capita eua per manns aduocati aaneto aitari

fratribus eiusdem ecclesie astantibus inclinauerunt. et se et omnes posteros suos s. Georio immolantes II. denariorum

fecerunt. ca condicione. nt ipsi singulis annis dum uiuerent et posteri eorum. tarn uir quam mulier U.

denarioa in honorem s. Georii martyris in Villi. Kai. maii persoluaut. His .uero ita solaris, omni«

seruitutis interpcllatione careant nt nec in aduocati placito amplius. nec in alicuius exaetione urgeantur. Vi autem

hec que istis aupradictis facta sunt perpetua flrmitudine sint roborata. tale ius eis secundum atiorum censualium

legem a preposito. et ab aduocato. et fratribus institutum est aidelicet. at si qais uir de familia supra dietorum

legitimam duxerit uxorem. ad ducendi licentiam VI. denarioa persoluat custodi. de cetero uero si quis morte

preuentus fuerit. iilud melius quod in soa suppelleetili inaeniri poterit siue in paliio. siac in palefrido. uel in aliquo

potior!, in requiem sui. prefate ecclesie custodi sine dilatione asscribatur. Mutier uero post suam meliorem de

suis uestibus cuiuscumque generis sit custodi faciat assignari. Hec autem seilicet de licenlla nubendi. et de meiiori

aestft post mortem seu airi. sea femine per castodem utUico prefate curie pro dampni recompensatione fide Itter

assignentur. Huius rei testes sunt. Frithericas prepositus. Winandas decanas. Magister Iohannes. Herimannus de

iuliaco. Widigo. Heinricos. Herimannus de giadebach. Sibodo. Godescalcus. Bruno. Suanebolt. Isfridus. Didericos.

Daniel. Herimannus. Et laiei. quorum nomina subscripta sunt. Geuebardus aduocatus. Heinricus uillieus. Cunradus

de uoebene. Iohannes cognatus saus. Rabodo de utlinkirchin. et scabini prefate curie. Albrant Wolbertus. Albertus.

Wiker. Hezil. Wiker. Heriman. Albertus.

Hec autem acte sunt anno ab incarnatione domini. Millesimo C.LV. Indictiono UI. Epacta XV. et Fritherico

gloriosissimo rege regnante. et Arnoldo seeuodo episcopatum tenente, Quicumque boc nititor infringere. et hon

supradictos ad alius ius transferre. perpetuo anathematis uineulo feriatur.

384. Äotfer Jriebrid) I. nimmt bie SJbtet lEnetbrftebcn in feinen <5i)u$ unb beftötigt berfelben ihre,

nomentlid) aufgellten, Q3efi$ungen unb bat 9led)t einen SBogt ju »Äblen. — 1155/

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Fridericus diuina fauente dementia Romanoram Imperator augmtus.

Traasitorii regni dignites et imperialis sublimitas ab omnium regum domino ad hoc

1 Sue bera 5artut« bor SJHci , <5. 6.

I. u.
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est ut seruos militcsque christi quos propria nolnntas propter amorein dei omnipotentis inopes facic existere. atque

in preseuli secuta quasi abiectos remanere. propensius debeamus defensare et sab nostra protectione congruis

honoribas fouere. atque profectibus eorum proniouendis gratiosam mannm apponere. hoc enim si feeeriraus. cum

rcgnum tcrrenum dcfeeerit celestis et indeficientis regni culmina snblimiter obtinebimus. Qnocirca oranium tarn

futurorum quam prcsentium christi imperiiqae fidelium nouerit industria. qualiter nos ob anime nostre salutem et

imperii nostri stabilitatcm. nec non petitione et interaentionc fidelium nostronun Arnoldi eoloniensii arehiepiscopi.

italici regni nostri archicnncellarii. et Albert* aquensts prepositi et maioria ecclesic in eolonia decani. cccicsiam

b. Marie uirginia in Knecluteden. et fratres ibidem sab regulari profcsaione deo famulantes cum omnibus que in

prcsentiarum possident uel in futurum poterunt adipisci. aub nostre dcfensionia et imperialis auctoritatis tuiüone

et mundiburdio suseepimua et prcsentis prittilegii scripto communiuimus. atatuentes ut quascumqoe possessiones.

quecumque bona cadcm ecclesia in prrsentiarum taste et legitime posaidet aut in futurum donatione imperalorum

seu regum. concessionc pontificum. largitione principtim. oblatione fidelium. sen aliis quibuscumque iustis modis

deo propttio obünere potuerit. firma ei et iüibata pertaaneant. In quibus hec propriis duxtmus exprimenda uoca-

bulis. curtem in knecktttie cum agris suis, siluis. pratis. pascuia. et molendino. in Straberg eurtes due. in

Nwenheim curtem unam. curtem in Balghem. curtem in Pankuten, curtem in Dtborgehoue. curtem in Harheim.

curtem in Turremage. curtem in Pelkenhueen. curtem in Hackhusen- curtem in Bollenberg, curtem in Weneenrode.

curtem in Beddinghuten. curtem in Capella. curtem in Louenichheitn. curtem in Senslede. curtem in Anetela.

eurtes et »gros in Beittcma. eurtes et agroa in Hauenborne, enrtem in Honberge, curtem in Grucena. curtem in

Magenart. curtem in Catlevelt. uineas in Winlra et Hemage. mutend inam in Weuelinghouen. molendinum in

Ekeka. 1 omnia cum omnibus suis pertinentiis. Sane noualium fratrumque propriis manibus uel sumptibus excut-

toram. sine de nntrimentia animalium ipsorum aullua omnino ab eis deeimas exigat, Imperiali item auetoritate

prohibimus ut nullus udnocatiam eiusdem loci hereditario iure uaurpare presumat. sed is tantum aduocalus existat